
ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016 
LAVAL 

27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

3'30"0 26 122 DROUAULT Lucien BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

3'32"0 25 322 BACO OUSSEMI Zamir BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

3'33"0 25 364 POIRIER Gabin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

3'34"0 24 542 THOMMERET Noelan BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

3'35"0 24 126 SORIN Charles BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

3'36"0 23 427 RENOUF-SABIN Matheo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3'41"0 21 267 PAVIS Lucas BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

3'47"0 19 664 BETTON Hugo BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

3'48"0 19 142 HUET Yuma BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

3'50"0 18 324 ESNAULT Martin BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

3'51"0 18 361 MORIN Soren BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

3'52"0 18 428 ROBERGE Martial BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3'55"0 17 60 PHOCION Quentin BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

3'55"0 17 262 JEAN Hector BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

3'56"0 17 408 DUFOUR Tom BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3'57"0 17 410 DEHAR Hamza BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3'58"0 17 426 PLANCHENAULT Enzo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3'58"0 17 353 DUVAL Valentin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

3'58"0 17 416 LE CHANU Yanis BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3'59"0 17 61 THULEAU Maxime BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

4'02"0 16 356 FOUGERAY Jocelyn BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

4'25"0 12 711 GUILLERME Théo BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

4'39"0 10 231 DEL DO Mathis BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

4'43"0 9 411 GUILLET Arthur BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

5'02"0 6 507 ORGE Matheo BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

5'06"0 5 268 PERDEREAU Maxence BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

3'11"0 35 403 CAMARA Alpha BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3'24"0 29 405 CHARDON Amaury BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3'32"0 25 697 PITZ Félix BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

3'37"0 23 88 LAMY Mathis BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

3'40"0 21 89 RICHARD Axel BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

3'48"0 19 86 DELOGE Mathieu BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

3'48"0 19 566 GOUGEON Noa BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

3'51"0 18 173 PECULIER Louis BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

3'52"0 18 16 PEINTRE Sam BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

3'54"0 18 210 FOUQUET Noe BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

3'56"0 17 693 FIANCETTE Maxime BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

4'03"0 16 586 PORTIER Mathéo BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

4'07"0 15 358 GOUGEON Martin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

4'11"0 15 204 BRETAUDEAU Tom BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES
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4'14"0 14 715 VERNET Nicolas BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

4'15"0 14 712 DERMILLY Christophe BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

4'19"0 13 206 CARTIER Hugo BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

4'22"0 13 11 CUSSEAU Alexis BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

4'23"0 12 713 SERUS Adrien BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

4'23"0 12 205 CABALLERO Anthony BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

4'31"0 11 212 HADJALI Noam BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

4'32"0 11 202 ARMANGE Louis BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

4'59"0 6 673 PERRIN Clément BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

3'29"0 27 665 CLEMENT Luc BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"8 31 257 AMEDEE Valentin BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

2 09"2 27 707 MOREAU Bastien BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

3 09"5 24 143 HUREAU Noe BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

4 09"6 23 419 MEZIERE Pierrot BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

5 09"7 22 15 ORBAN Romain BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

5 09"7 22 413 HARDOUIN Theo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

7 09"9 20 399 BAYO Abdoulaye BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

8 10"1 19 59 MELOT Matthieu BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

9 10"2 19 479 GARNIER Mathias BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

9 10"2 19 668 FRILEUX Lucas BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

9 10"2 19 215 PAMPHILE Luca BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

12 10"3 18 299 SÉVIN Thibault BG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

13 10"4 18 87 JUILLET Paul elie BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

14 10"5 18 709 LEMONNIER Mathis BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

15 10"6 17 671 LEGRAS Tom BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

16 10"7 17 91 MORIN Antoine BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

16 10"7 17 412 HARDOUIN Clement BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

16 10"7 17 400 BIGOT Matteo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

16 10"7 17 34 FRETIGNE Matheo BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

20 10"8 17 565 BRIDIER Jimmy BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

20 10"8 17 404 CERISIER Esteban BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 10"8 17 402 BOURFOUN Marwane BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 10"8 17 270 RENAULT Francois BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

24 11"0 16 58 MALLET Alban BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

24 11"0 16 698 RONSIN Tom BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

26 11"1 15 362 PINARD Jacques BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

27 11"2 15 425 PERRIER Maxime BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

27 11"2 15 483 SADDOUKI Othman BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

29 11"3 15 357 GARNIER Dolin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

29 11"3 15 85 COURCOUL Robin BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

29 11"3 15 407 DKHIL Lotfi BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

32 11"4 14 328 GOULET Clément BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

32 11"4 14 354 ELEZI Albatrit BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

32 11"4 14 45 SUZANNE Quentin BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

35 11"7 13 330 KUHFUS Tobias BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

35 11"7 13 147 VÉRON Mario BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

37 11"8 13 46 TECHE Maxime BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

38 11"9 13 233 GERAULT Logan BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

39 12"3 11 667 FAVRIEL Emil BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

40 12"7 10 269 REGULIER Eliott BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

© Equipe informatique UNSS 3/16jeudi 28 avril 201610:39



ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016 
LAVAL 

27 AVRIL 2016 

41 13"1 8 260 HELBERT Wilfried BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

41 13"1 8 506 GACHON Thomas BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

41 13"1 8 37 LIGNEL Hicham BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

44 13"7 6 627 PICHEREAU Nathan BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Vortex Benjamins

15m30 2 268 PERDEREAU Maxence BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

20m30 3 10 BREVET Mathis BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

20m20 3 262 JEAN Hector BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

21m70 3 269 REGULIER Eliott BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

17m30 2 506 GACHON Thomas BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

31m60 18 264 LEDAIN Alexandre BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

26m54 13 420 LEROUX Noe BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

47m70 27 403 CAMARA Alpha BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

33m40 19 405 CHARDON Amaury BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

1 54m34 34 707 MOREAU Bastien BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

2 44m68 25 143 HUREAU Noe BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

3 41m00 23 142 HUET Yuma BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

4 39m80 22 322 BACO OUSSEMI Zamir BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

5 39m75 22 263 JOSSOMME Mathis BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

5 39m75 22 698 RONSIN Tom BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

7 38m88 21 541 SIOPATHIS-LINGBA Mar BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

8 36m85 20 587 QUELIN Julien BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

9 35m71 20 665 CLEMENT Luc BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

10 35m50 20 586 PORTIER Mathéo BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

11 34m70 19 695 KEITA Mohamed BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

12 34m45 19 214 MARCK Natale BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

13 33m95 19 85 COURCOUL Robin BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

14 33m54 19 299 SÉVIN Thibault BG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

15 33m10 19 257 AMEDEE Valentin BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

16 32m00 18 357 GARNIER Dolin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

17 31m70 18 479 GARNIER Mathias BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

18 31m60 18 426 PLANCHENAULT Enzo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

19 31m55 18 411 GUILLET Arthur BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 31m07 18 208 DORMET Emilien BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

21 31m00 18 697 PITZ Félix BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

22 30m96 17 87 JUILLET Paul elie BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

23 30m62 17 588 TOUPIN Axel BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

24 30m60 17 406 DA SILVA MARQUES Fab BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

25 30m40 17 166 CHOPIN Simon BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

26 30m30 17 625 MORICE Edouard BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

27 30m25 17 408 DUFOUR Tom BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

28 30m08 17 39 LOUER Lilian BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

29 29m95 16 209 DUBOIS Samuel BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

30 29m90 16 146 VALLÉE Elie BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

30 29m90 16 328 GOULET Clément BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES
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32 29m87 16 351 BORDIER Gabin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

33 29m75 16 126 SORIN Charles BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

34 29m50 16 710 BRINDEAU Jules BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

35 29m48 16 205 CABALLERO Anthony BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

36 29m20 16 542 THOMMERET Noelan BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

37 29m16 16 16 PEINTRE Sam BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

38 29m10 16 418 LEBECQ Leo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

39 28m93 15 17 SILLERE Carl BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

40 28m90 15 671 LEGRAS Tom BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

40 28m90 15 324 ESNAULT Martin BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

42 28m83 15 121 BENMOUSSA Mehdi BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

43 28m80 15 413 HARDOUIN Theo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

43 28m80 15 712 DERMILLY Christophe BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

45 28m72 15 298 MONTEBRUN Axel BG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

46 28m20 15 211 GASSAMA Seny BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

47 27m60 14 410 DEHAR Hamza BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

47 27m60 14 352 DABURON Noe BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

49 27m40 14 644 DORMEAU Romain BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

49 27m40 14 45 SUZANNE Quentin BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

51 27m30 14 424 MAUSSION Antoine BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

52 27m12 14 715 VERNET Nicolas BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

53 27m03 14 621 GAUDRÉ Tom BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

54 26m96 13 356 FOUGERAY Jocelyn BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

55 26m85 13 696 MORICE Milo BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

56 26m70 13 15 ORBAN Romain BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

57 26m65 13 92 PELLAN Corentin BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

58 26m30 12 210 FOUQUET Noe BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

59 26m28 12 59 MELOT Matthieu BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

60 26m21 12 213 LANOÉ Kezian BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

61 26m20 12 38 LIGNEUL Antonin BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

62 25m80 11 354 ELEZI Albatrit BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

63 25m66 11 90 LEROUX Mathis BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

64 25m60 11 232 DUPRE Thomas BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

65 25m50 11 327 GALIVEL Thibault BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

66 26m50 13 234 MENAGER Yannis BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

66 18m30 2 266 MOORE Oliver BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

66 20m10 3 258 FOUCHER Leo BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

66 17m75 2 270 RENAULT Francois BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

66 0 1 231 DEL DO Mathis BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

66 18m10 2 401 DOLBOIS Simon BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

66 19m40 2 125 GERARD Alix BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

66 19m90 2 123 EL MAHTAT Zayd BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

66 21m90 3 235 ROUSSEAU Erwann BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES
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67 25m20 10 709 LEMONNIER Mathis BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

67 25m20 10 34 FRETIGNE Matheo BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

69 24m84 9 12 FORET Lilian BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

70 24m80 9 667 FAVRIEL Emil BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

71 24m20 8 267 PAVIS Lucas BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

71 24m20 8 362 PINARD Jacques BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

73 24m10 8 415 HIVET Enzo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

74 23m95 7 236 SUFFISSAIS Benoit BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

75 23m80 7 412 HARDOUIN Clement BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

76 23m70 7 481 MESSAGER Etann BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

77 23m55 7 674 PEZART Martin BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

78 23m53 7 358 GOUGEON Martin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

79 23m30 6 11 CUSSEAU Alexis BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

80 23m10 6 46 TECHE Maxime BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

81 22m90 5 169 GRUDÉ Josselin BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

82 22m79 5 42 PITARD Gabin BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

83 22m71 5 60 PHOCION Quentin BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

84 22m40 4 670 HEURTAUX Noah BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

85 22m30 4 330 KUHFUS Tobias BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

86 22m10 4 664 BETTON Hugo BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

87 21m90 3 86 DELOGE Mathieu BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

88 21m80 3 173 PECULIER Louis BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

89 21m66 3 719 CRISON Siméo BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

90 21m60 3 260 HELBERT Wilfried BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

91 21m50 3 265 LEDUC Paulin BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

92 21m30 3 9 BETTON Camille BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

93 21m20 3 326 FOUCOIN Mathis BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

94 21m16 3 483 SADDOUKI Othman BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

95 21m10 3 202 ARMANGE Louis BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

96 20m93 3 353 DUVAL Valentin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

97 20m88 3 364 POIRIER Gabin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

98 20m61 3 61 THULEAU Maxime BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

99 20m27 3 323 DAVID Noé BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

100 20m24 3 414 HERVE Theo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

101 19m75 2 56 AROURI Mehdi BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

102 19m70 2 416 LE CHANU Yanis BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

103 19m25 2 58 MALLET Alban BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

104 19m10 2 645 JANITOR Paolo BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

105 18m97 2 13 GUIARD Charly BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

106 18m81 2 41 OUTIN Yoni BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

107 18m80 2 711 GUILLERME Théo BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

108 17m60 2 329 HERMANN Alexy BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

109 17m49 2 627 PICHEREAU Nathan BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES
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110 17m40 2 673 PERRIN Clément BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

111 17m20 2 566 GOUGEON Noa BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

112 16m90 2 666 CRETON Raphaël BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

113 16m45 2 233 GERAULT Logan BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

114 16m30 2 714 HEULOT Melvyn BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

115 15m50 2 648 PATIN Enzo BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

116 15m14 2 567 LEROY Maxens BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

117 14m95 1 297 GAULARD Emery BG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

118 14m22 1 672 MANARD Nathan BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

119 14m10 1 646 LE MENTEC Aurelien BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

120 12m40 1 647 MOISY Mathis BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

121 12m10 1 37 LIGNEL Hicham BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

122 11m40 1 675 RENAULT Gabriel BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

123 09m10 1 480 HOUDAYER Pierre BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

124 08m90 1 565 BRIDIER Jimmy BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

125 0 1 478 CAHOREAU Mathieu BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

125 0 1 620 ERNOUX Joran BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

125 0 1 206 CARTIER Hugo BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

125 0 1 204 BRETAUDEAU Tom BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

125 0 1 355 FARES Salim BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

125 0 1 361 MORIN Soren BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

125 0 1 8 BARRE Victor BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

125 0 1 14 LAMBERT Marc BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

125 0 1 693 FIANCETTE Maxime BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 33"9 28 403 CAMARA LAVAL BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

2 35"1 20 427 RENOUF-SABIN LAVAL BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3 35"4 19 359 LE MEE MORET LAVAL BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

4 35"5 19 257 AMEDEE LANDIVY BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

5 35"7 19 628 PICHEREAU PRE EN PAI BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

5 35"7 19 541 SIOPATHIS-LINGBA MAY BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

7 35"8 19 409 FAGOT LAVAL BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

8 35"9 19 665 CLEMENT VILLAINES LA BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

9 36"1 18 86 DELOGE CHATEAU-GONTI BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

10 36"4 18 566 GOUGEON MAYENNE BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

10 36"4 18 406 DA SILVA MARQUES LAV BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

12 36"5 18 697 PITZ LAVAL BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

13 36"6 18 143 HUREAU CRAON BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

13 36"6 18 584 GOSSELIN MESLAY DU M BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

15 36"8 17 57 GUIBERT BAIS BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

15 36"8 17 235 ROUSSEAU GORRON BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

15 36"8 17 664 BETTON VILLAINES LA BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

18 37"0 17 399 BAYO LAVAL BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

19 37"3 17 536 AZE MAYENNE BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

19 37"3 17 353 DUVAL LAVAL BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

21 37"5 17 146 VALLÉE CRAON BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

22 37"8 16 122 DROUAULT COSSE LE VI BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

23 37"9 16 16 PEINTRE AMBRIERES LE BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

23 37"9 16 358 GOUGEON LAVAL BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

23 37"9 16 327 GALIVEL LAVAL BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

26 38"0 16 39 LOUER ANDOUILLE BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

27 38"1 16 47 THOMAS CHESNAY ANDOU BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

28 38"2 16 210 FOUQUET EVRON BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

29 38"6 15 365 RIOLLET LAVAL BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

29 38"6 15 410 DEHAR LAVAL BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

31 38"8 15 626 OUTIN PRE EN PAIL BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

31 38"8 15 233 GERAULT GORRON BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

31 38"8 15 213 LANOÉ EVRON BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

31 38"8 15 416 LE CHANU LAVAL BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

35 38"9 15 88 LAMY CHATEAU-GONTIER BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

36 39"0 15 206 CARTIER EVRON BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

37 39"1 14 266 MOORE LANDIVY BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

37 39"1 14 85 COURCOUL CHATEAU-GON BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

37 39"1 14 648 PATIN RENAZE BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

40 39"3 14 623 MAREAU PRE EN PAIL BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES
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ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016 
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41 39"4 14 483 SADDOUKI LAVAL BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

42 39"6 14 619 COCHET PRE EN PAIL BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

43 39"7 14 324 ESNAULT LAVAL BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

43 39"7 14 504 CLAUDE LAVAL BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

45 39"8 14 34 FRETIGNE ANDOUILLE BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

45 39"8 14 10 BREVET AMBRIERES LES BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

47 39"9 13 58 MALLET BAIS BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

47 39"9 13 265 LEDUC LANDIVY BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

47 39"9 13 299 SÉVIN LASSAY LES CHA BG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

50 40"1 13 215 PAMPHILE EVRON BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

50 40"1 13 698 RONSIN LAVAL BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

52 40"5 13 263 JOSSOMME LANDIVY BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

53 40"7 12 211 GASSAMA EVRON BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

54 40"8 12 507 ORGE LAVAL BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

54 40"8 12 90 LEROUX CHATEAU-GONTI BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

56 41"0 12 667 FAVRIEL VILLAINES LA BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

57 42"5 10 674 PEZART VILLAINES LA BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

58 42"6 10 173 PECULIER ERNEE BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

59 43"0 9 587 QUELIN MESLAY DU MAI BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

60 43"4 9 481 MESSAGER LAVAL BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

61 43"8 8 478 CAHOREAU LAVAL BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

62 44"0 8 620 ERNOUX PRE EN PAIL BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

© Equipe informatique UNSS 10/16jeudi 28 avril 201610:39



ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016 
LAVAL 

27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m77 33 542 THOMMERET Noelan BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

2 4m39 29 665 CLEMENT Luc BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

3 4m37 29 257 AMEDEE Valentin BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

4 4m35 28 322 BACO OUSSEMI Zamir BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

5 4m29 28 707 MOREAU Bastien BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

6 4m20 27 695 KEITA Mohamed BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

6 4m72 33 541 SIOPATHIS-LINGBA Mar BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

8 4m18 26 670 HEURTAUX Noah BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

9 4m13 26 697 PITZ Félix BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

10 4m10 25 166 CHOPIN Simon BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

11 4m04 25 56 AROURI Mehdi BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

12 4m03 25 266 MOORE Oliver BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

13 4m02 25 88 LAMY Mathis BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

13 4m02 25 427 RENOUF-SABIN Matheo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

15 3m97 24 693 FIANCETTE Maxime BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

16 3m90 23 399 BAYO Abdoulaye BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

17 3m87 23 625 MORICE Edouard BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

18 3m85 23 122 DROUAULT Lucien BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

19 3m80 22 85 COURCOUL Robin BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

20 3m78 22 124 FAURIE-PACAUD Raphae BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

20 3m78 22 211 GASSAMA Seny BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

22 3m75 21 60 PHOCION Quentin BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

23 3m74 21 668 FRILEUX Lucas BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

24 3m73 21 409 FAGOT Charles BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

25 3m72 21 87 JUILLET Paul elie BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

26 3m70 21 47 THOMAS CHESNAY Tony BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

26 3m70 21 58 MALLET Alban BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

26 3m70 21 696 MORICE Milo BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

29 3m69 21 59 MELOT Matthieu BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

30 3m68 21 351 BORDIER Gabin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

30 3m68 21 17 SILLERE Carl BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

32 3m67 20 419 MEZIERE Pierrot BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

33 3m66 20 39 LOUER Lilian BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

34 3m65 20 91 MORIN Antoine BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

35 3m64 20 264 LEDAIN Alexandre BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

35 3m64 20 671 LEGRAS Tom BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

35 3m64 20 235 ROUSSEAU Erwann BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

38 3m62 20 698 RONSIN Tom BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

39 3m59 19 299 SÉVIN Thibault BG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

40 3m56 19 204 BRETAUDEAU Tom BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES
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41 3m55 19 327 GALIVEL Thibault BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

42 3m53 19 358 GOUGEON Martin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

42 3m53 19 15 ORBAN Romain BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

44 3m52 19 354 ELEZI Albatrit BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

45 3m51 18 353 DUVAL Valentin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

45 3m51 18 407 DKHIL Lotfi BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

45 3m51 18 324 ESNAULT Martin BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

45 3m51 18 664 BETTON Hugo BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

45 3m51 18 422 MAHE Alexis BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

50 3m49 18 709 LEMONNIER Mathis BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

51 3m48 18 430 UETZ Paul BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

52 3m47 18 364 POIRIER Gabin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

53 3m46 18 356 FOUGERAY Jocelyn BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

54 3m44 18 417 LEBARON Axel BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

55 3m43 17 258 FOUCHER Leo BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

56 3m42 17 566 GOUGEON Noa BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

56 3m42 17 359 LE MEE MORET Avel BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

58 3m41 17 144 MAHE Alexis BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

59 3m40 17 263 JOSSOMME Mathis BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

59 3m40 17 61 THULEAU Maxime BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

61 3m39 17 270 RENAULT Francois BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

61 3m39 17 357 GARNIER Dolin BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

63 3m38 17 710 BRINDEAU Jules BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

63 3m38 17 90 LEROUX Mathis BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

65 3m37 17 586 PORTIER Mathéo BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

65 3m37 17 265 LEDUC Paulin BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

65 3m37 17 326 FOUCOIN Mathis BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

65 3m37 17 34 FRETIGNE Matheo BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

69 3m36 17 208 DORMET Emilien BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

70 3m34 16 232 DUPRE Thomas BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

71 3m32 16 428 ROBERGE Martial BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

72 3m31 16 404 CERISIER Esteban BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

72 3m31 16 41 OUTIN Yoni BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

74 3m29 16 483 SADDOUKI Othman BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

74 3m29 16 711 GUILLERME Théo BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

76 3m28 16 89 RICHARD Axel BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

77 3m27 15 206 CARTIER Hugo BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

78 3m23 15 402 BOURFOUN Marwane BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

79 3m21 15 361 MORIN Soren BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

79 3m21 15 330 KUHFUS Tobias BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

81 3m20 14 565 BRIDIER Jimmy BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

81 3m20 14 567 LEROY Maxens BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

83 3m19 14 328 GOULET Clément BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES
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84 3m17 14 267 PAVIS Lucas BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

84 3m17 14 147 VÉRON Mario BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

84 3m17 14 11 CUSSEAU Alexis BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

84 3m17 14 506 GACHON Thomas BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

88 3m16 14 214 MARCK Natale BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

89 3m15 14 8 BARRE Victor BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

89 3m15 14 233 GERAULT Logan BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

91 3m12 13 234 MENAGER Yannis BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

92 3m10 13 352 DABURON Noe BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

92 3m10 13 721 FLOUVET Julien BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

94 3m09 13 712 DERMILLY Christophe BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

94 3m09 13 666 CRETON Raphaël BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

96 3m08 13 173 PECULIER Louis BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

96 3m08 13 329 HERMANN Alexy BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

98 3m05 13 125 GERARD Alix BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

99 3m04 12 13 GUIARD Charly BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

100 3m03 12 400 BIGOT Matteo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

100 3m03 12 674 PEZART Martin BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

102 3m02 12 210 FOUQUET Noe BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

102 3m02 12 507 ORGE Matheo BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

104 3m01 12 715 VERNET Nicolas BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

104 3m01 12 667 FAVRIEL Emil BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

104 3m01 12 645 JANITOR Paolo BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

107 2m99 12 323 DAVID Noé BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

108 2m96 11 205 CABALLERO Anthony BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

109 2m88 10 269 REGULIER Eliott BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

110 2m87 10 236 SUFFISSAIS Benoit BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

111 2m85 10 644 DORMEAU Romain BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

111 2m85 10 44 SUHARD Mathys BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

113 2m84 10 38 LIGNEUL Antonin BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

114 2m80 9 209 DUBOIS Samuel BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

114 2m80 9 646 LE MENTEC Aurelien BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

116 2m79 9 669 HEURAUX Diégo BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

116 2m79 9 648 PATIN Enzo BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

118 2m78 9 425 PERRIER Maxime BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

119 2m76 9 479 GARNIER Mathias BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

120 2m72 8 481 MESSAGER Etann BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

121 2m70 8 719 CRISON Siméo BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

122 2m68 8 42 PITARD Gabin BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

122 2m68 8 202 ARMANGE Louis BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

124 2m65 8 45 SUZANNE Quentin BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

125 2m64 7 505 DELAUNAY Nateo BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

125 2m64 7 503 BRANCHU Mael BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES
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127 2m56 6 262 JEAN Hector BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

128 2m41 4 672 MANARD Nathan BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

129 2m40 4 123 EL MAHTAT Zayd BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

130 2m39 4 673 PERRIN Clément BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

131 2m38 4 231 DEL DO Mathis BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

132 2m33 3 37 LIGNEL Hicham BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

133 2m31 3 647 MOISY Mathis BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

134 2m29 3 714 HEULOT Melvyn BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

135 2m26 3 623 MAREAU Adrien BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

136 2m25 2 260 HELBERT Wilfried BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

137 1m98 1 504 CLAUDE Theo BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

138 1m73 1 259 FOUILLEUL Nicolas BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

139 1m68 1 675 RENAULT Gabriel BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

140 1m60 1 169 GRUDÉ Josselin BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

141 0 1 362 PINARD Jacques BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"2 32 587 QUELIN Julien BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

2 07"3 30 541 SIOPATHIS-LINGBA Mar BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

2 07"3 30 266 MOORE Oliver BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

2 07"3 30 584 GOSSELIN Killian BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

2 07"3 30 628 PICHEREAU Théo BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

6 07"4 29 57 GUIBERT Nathan BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

6 07"4 29 695 KEITA Mohamed BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

8 07"6 25 670 HEURTAUX Noah BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

8 07"6 25 406 DA SILVA MARQUES Fab BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

8 07"6 25 264 LEDAIN Alexandre BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

8 07"6 25 327 GALIVEL Thibault BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

12 07"8 22 420 LEROUX Noe BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

12 07"8 22 265 LEDUC Paulin BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

12 07"8 22 696 MORICE Milo BG 16327 COL FERNAND PUECH LAVAL NANTES

15 07"9 20 17 SILLERE Carl BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

15 07"9 20 211 GASSAMA Seny BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

17 08"0 19 124 FAURIE-PACAUD Raphae BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

17 08"0 19 146 VALLÉE Elie BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

17 08"0 19 44 SUHARD Mathys BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

17 08"0 19 359 LE MEE MORET Avel BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

21 08"1 18 418 LEBECQ Leo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

21 08"1 18 47 THOMAS CHESNAY Tony BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

21 08"1 18 235 ROUSSEAU Erwann BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

24 08"2 18 619 COCHET Gabin BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

24 08"2 18 38 LIGNEUL Antonin BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

24 08"2 18 208 DORMET Emilien BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

24 08"2 18 90 LEROUX Mathis BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

24 08"2 18 263 JOSSOMME Mathis BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

24 08"2 18 39 LOUER Lilian BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

24 08"2 18 422 MAHE Alexis BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

31 08"3 17 121 BENMOUSSA Mehdi BG 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

31 08"3 17 644 DORMEAU Romain BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

31 08"3 17 669 HEURAUX Diégo BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

31 08"3 17 588 TOUPIN Axel BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

31 08"3 17 166 CHOPIN Simon BG 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

31 08"3 17 232 DUPRE Thomas BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

31 08"3 17 430 UETZ Paul BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

38 08"4 16 14 LAMBERT Marc BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

38 08"4 16 213 LANOÉ Kezian BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

38 08"4 16 401 DOLBOIS Simon BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES
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38 08"4 16 646 LE MENTEC Aurelien BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

38 08"4 16 13 GUIARD Charly BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

38 08"4 16 710 BRINDEAU Jules BG 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

44 08"5 16 56 AROURI Mehdi BG 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

44 08"5 16 214 MARCK Natale BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

44 08"5 16 409 FAGOT Charles BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

47 08"6 15 567 LEROY Maxens BG 16320 COL SEVIGNE MAYENNE NANTES

47 08"6 15 355 FARES Salim BG 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

47 08"6 15 423 MANTUILA Jannelli BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

47 08"6 15 298 MONTEBRUN Axel BG 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

47 08"6 15 417 LEBARON Axel BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

52 08"7 14 92 PELLAN Corentin BG 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONT NANTES

52 08"7 14 144 MAHE Alexis BG 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

52 08"7 14 645 JANITOR Paolo BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

55 08"8 14 721 FLOUVET Julien BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

56 08"9 13 621 GAUDRÉ Tom BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

56 08"9 13 674 PEZART Martin BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

58 09"0 12 8 BARRE Victor BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

58 09"0 12 9 BETTON Camille BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

58 09"0 12 424 MAUSSION Antoine BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 09"0 12 414 HERVE Theo BG 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

58 09"0 12 666 CRETON Raphaël BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

63 09"1 11 480 HOUDAYER Pierre BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

63 09"1 11 329 HERMANN Alexy BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

63 09"1 11 505 DELAUNAY Nateo BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

63 09"1 11 209 DUBOIS Samuel BG 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

63 09"1 11 624 MIHOUBI Matthéo BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

63 09"1 11 623 MAREAU Adrien BG 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

69 09"2 11 326 FOUCOIN Mathis BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

69 09"2 11 648 PATIN Enzo BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

69 09"2 11 481 MESSAGER Etann BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

69 09"2 11 234 MENAGER Yannis BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

73 09"3 10 323 DAVID Noé BG 16314 COL PIERRE DUBOIS LAVAL NANTES

73 09"3 10 585 VINCENY Mathéo BG 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

75 09"4 9 504 CLAUDE Theo BG 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

75 09"4 9 478 CAHOREAU Mathieu BG 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

77 09"5 9 12 FORET Lilian BG 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

77 09"5 9 647 MOISY Mathis BG 16325 COL ALFRED JARRY RENAZE NANTES

77 09"5 9 42 PITARD Gabin BG 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

80 09"6 8 236 SUFFISSAIS Benoit BG 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

81 10"4 2 259 FOUILLEUL Nicolas BG 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

82 10"8 1 675 RENAULT Gabriel BG 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES
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